
EK 3: KURUMSAL KATKI VE DİĞER AKADEMİK FAALİYETLER 

A. İdari Süreçlere Katkı Faaliyetleri 

1 
Fakültelerde Dekan ve Yardımcılığı, Enstitüler, Meslek Yüksekokulları, Yüksekokullar ve  

Araştırma Merkezlerinde Müdür ve Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş / bulunuyor olmak. 

2 
Genel sekreter ve yardımcılığı, daire başkanlığı ve rektör danışmanlığı görevlerinde bulunmuş 

/ bulunuyor olmak. 

3 Fakülte senato temsilcisi olarak görev yapıyor / yapmış olmak. 

4 
Bölüm Başkanı, Bölüm Başkan Yardımcılığı ve Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerinde 

bulunmuş / bulunuyor olmak. 

5 
Erasmus, Farabi, IAESTE ve Mevlana koordinatörlüğünde ve / veya ilgili birim 

komisyonlarında görev almak. 

6 Bologna koordinatörlük ve / veya birim Bologna komisyonlarında görev almak. 

7 
Üniversitemizdeki Eğitimde Kalite Güvence Sistemi ve Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 

bünyesinde oluşturulan koordinatörlük, komisyon veya destek ofislerinde görev almak 

8 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği kurullarında görev almak. 

9 Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) komisyonunda görev almak. 

10 Ar-Ge koordinatörlüğü ve birim komisyonlarında görev almak. 

11 Yukarıda belirtilenler haricinde diğer koordinatörlüklerde / komisyonlarda görev almak. 

 İdari Süreçlere Katkı Faaliyetleri için en az 2 yıl süreyle görev yapıyor veya yapmış olmak şartı 

aranır. 

B. Akademik Başarı Faaliyetleri 

1 
Doçentlerde “h faktörü” en az 5; Profesörlerde ise en az 7 olmak (Scopus veya Google Scholar 

veri tabanı esas alınır.) 

2 Akademik Teşvik başvurularında 50 ve üzeri puan almış olmak. 

3 
Yurt dışındaki üniversite ya da enstitülerde en az bir ay süre ile misafir öğretim 

elemanı/araştırmacı olarak bulunmuş olmak. 

4 Uluslararası/ulusal bilimsel kongre/sempozyumlarda sunum ödüllerinden birini almış olmak. 

5 Mezun olduğu enstitüden “en iyi doktora tez ödülü” almış olmak. 

6 Uluslararası öğretim elemanı değişim programlarına katılmış olmak. 

7 
Uluslararası/ulusal nitelikte bilimsel bir derginin editör kurulunda bulunmuş ya da bulunuyor 

olmak. 

8 Uluslararası/ulusal nitelikte bir kitabının editörlüğünü yapmış olmak. 

9 Uluslararası/ulusal nitelikte bilimsel dergilerde en az 5 adet hakemlik yapmış olmak. 

10 BAP projelerinde en az 2 adet hakemlik yapmış olmak. 

11 Bilimsel etkinlikler için en az bir ay süreli yurt dışı bursu kazanmış olmak. 

12 Uluslararası / ulusal sempozyum ve kongrelerin düzenleme kurulunda görev almış olmak. 

13 
Uluslararası/ulusal nitelikte sanatsal bir etkinlik kapsamında değerlendirme komitesinde ya da 

yarışma jürisinde yer almak. 

14 
Akademik alanı ile ilgili bakanlık, YÖK, TÜBİTAK vb. kamu kurumları ile meslek kuruluşları 

tarafından verilen komisyon ve kurullarda en az 1 yıl görev almak. 

15 Milli ve profesyonel takımlarda antrenör / antrenör yardımcısı olarak en az 1 yıl görev almak. 

16 Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda davetli konuşmacı olmak. 

C. Eğitim-Öğretim Faaliyetleri 

1 Fakültelerde / bölümlerde ders programı ve sınav komisyonunda görev almak. 

2 Fakültelerde / bölümlerde staj ve muafiyet komisyonunda görev almak.  

3 Birim veya program akreditasyon komisyonunda görev almak. 



4 
Tıp Fakültesinde baş koordinatör ya da yardımcısı, dönem koordinatörlüğü veya ders kurulu 

başkanlığı yapmış olmak.  

5 Önlisans ve lisans düzeyinde öğrenci ders danışmanlığı yapmak. 

6 
Lisansüstü düzeyde en az bir uluslararası öğrencinin danışmanı olarak tez sürecini tamamlamış 

olmak. 

7 Öğrenci topluluklarına / kulüplere danışmanlık yapmış/yapıyor olmak. 

8 
Girişimcilik, teknoloji eğitimi ve inovasyon (yenilikçilik) yönetimi konularında eğitim 

sertifika programı düzenlemek 

9 
Ulusal / uluslararası turnuvalar kapsamında spor branşlarında yetiştirdiği/çalıştırdığı 

sporcuların turnuvalarda derece alması. 

 Eğitim Öğretim Faaliyetleri için en az 2 yıl görev yapıyor veya yapmış olma şartı aranır. 

D. Toplumsal Katkı Faaliyetleri 

1 
Üniversite-toplum/sanayi iş birliği çerçevesinde sosyal sorumluluk çalışmaları** ve projeleri 

içerisinde görev almak. 

2 
Üniversite ve resmî kurumlarla yapılan protokol ve iş birliği çerçevesinde yürütülen toplumsal 

katkı faaliyetlerde görev almak. 

3 Sivil toplum örgütleri ile ortak yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerinde görev almak. 

4 
Kamu kurum ve kuruluşlarında uzmanlığı ile ilgili yerlerde/komisyonlarda toplumsal katkı 

faaliyetlerinde görev almış olmak 

5 
Uzmanlık alanıyla ilgili olarak radyo, televizyon programları yapmak veya köşe yazarlığı 

yapıyor olmak 

6 
Kurum ve kuruluşlar için bilimsel yöntemlerle hazırlanmış, geniş ve yenilikçi meslekî bir rapor 

yazmış olmak. 

8 Uluslararası kurum ve kuruluşlarca oluşturulan çalışmalarda bilim kurulu başkanlığı yapmak. 

9 Kamu kurum ve kuruluşlarında seminer vermek, çalıştaya katılmak. 

11 Uluslararası bilim/ sanat/kültür/ spor festivali düzenlenmesinde görev almak. 

12 Üniversitenin Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünde görev alıyor/almış olmak. 

15  

 Ücret alınmayan toplumsal katkı faaliyetleriyle ilgili kurul ve komisyonlarda en az 2 yıl görev 

yapmış veya yapıyor olma şartı aranır. 

 Sosyal sorumluluk çalışmalarında, en az 2 ay süreli ve belli bir bütçeye sahip olma şartı aranır. 

E. AR-GE Faaliyetleri 

1 Proje destek ofisinde görev almış olmak. 

2 Teknoloji Transfer Ofisinde görev almış olmak. 

3 
TÜBİTAK projelerinin değerlendirilmesi amacıyla hakem/panelist/moderatör/dış danışman 

olarak görev almak. 

4 Teknofest finallerinde yarışmış olmak. 

5 Pilot Üniversite projelerinde yürütücü veya araştırmacı olmak. 

6 Yurt dışı kaynaklı arkeolojik kazı ya da yüzey araştırmalarında görev almak. 

7 Cumhurbaşkanlığı kararı ile yürütülen arkeolojik kazılarda görev almış olmak. 

8 

Devam eden veya başarı ile tamamlanmış Birleşmiş Milletler ve bağlı kuruluşlar, Dünya 

Bankası, Avrupa Birliği Araştırma Fonları vb. uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenmiş 

projelerde görev almak. 

9 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB) veya Teknoloji Merkezlerinde (TEKMER) en az 6 ay 

süreli danışmanlık hizmeti yapmak. 

10 Ar-ge faaliyetlerinin yürütülmesinde TTO modül sorumlusu olmak. 



11 
Ar-ge faaliyetlerinin yürütülmesinde Rektörlük tarafından proje mentörü olarak 

görevlendirilmek. 

12 
Üniversitemizin ortak olduğu Teknoloji Geliştirme Bölgesi(TGB) veya Teknoloji 

Merkezlerinde(TEKMER) firma sahibi ya da firmanın ortağı olmak. 

13 Ar-ge faaliyetleri kapsamında Üniversite-Sanayi işbirliği projelerinde görev almak. 

14 Ar-ge kapsamında verilen kurslarda eğitici olarak görev almak. 

15 Ar-ge direktörlüğü üzerinden projelere danışmanlık yapmış olmak. 

16 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünden kazı ruhsatı almak ve projeyi yürütmüş 

olmak. 

17 
Uluslararası fonlayıcı kuruluşlar tarafından yürütülen kazı ve yüzey araştırmaları yapmış 

olmak. 

 AR-GE faaliyetleriyle ilgili kurul ve komisyonlarda en az 2 yıl görev yapmış veya yapıyor olma 

şartı aranır. 

 *Aynı faaliyet birden fazla maddede değerlendirilemez ve puanlanamaz. 

 **Bu faaliyet listesi gerekli görüldüğü hallerde KAEÜ Senatosu tarafından güncellenebilir. 

 
 


